Por lo cual, se requiere realizar el ajuste de los valores de acuerdo con los presupuestos de 

obra presentados por el gestor comunitario y aprobados por ENTerritorio S.A., toda vez que 

el valor aprobado para cada uno de los Subsidios Familiares de Vivienda corresponde a 

TREINTA Y UN MILLÓN TRESCIENTOS DIECISIETE MIL PESOS M/CTE 

($31.317.000,00) tal como se observa a continuación: 

No 
CONTRATO 

ENTerritorio 

Código 

Hogar 

Cedula 

Nombre 

Apellido 

por 

corregir 

Departamento 

Municipio 
Concepto 

Diagnostico 

Resolución de 

Asignación SFV No. 

1176 de 2025